REQUERIMENTO Nº 040/2016
A MESA DIRETORA

ASFALTAMENTO DAS RUAS E AVENIDAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer ouvido o  Plenário na forma regimental  seja oficiado ao Chefe do Executivo,  para que envie a esta Casa Legislativa as seguintes  informações:

a) quais as ruas e avenidas da cidade que foram asfaltadas nos anos de 2015 e 2016?

b) Quais as ruas estão previstas para asfaltar e qual o critério utilizado para a escolha das referidas ruas.
Sala das Sessões, 18 de abril de 2016

José Vespasiano Vespa

Vereador

RECEBIDO EM: 18/04/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016              DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016